CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SERRITA

CASA JADER BEZERRA DE MENEZES

                            RUA BARBOSA LIMA, Nº 460
CENTRO – CEP: 56.140-000

FONE: (87)3882-1118
CNPJ 08.866.683/0001-76

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Dispensa de Licitação Presencial n.º 001/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 001/20255

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Serrita/PE, no uso de suas atribuições
legais, e em conformidade com o Inciso II, do Art. 75 da Lei 14.133/2021 e face ao disposto no
art. 72, inciso II da Lei 14.133/2021, vem através do presente, RATIFICAR e AUTORIZAR a
contratação da empresa GLAUBER ROBSON PIRES DE CARVALHO LIMA LTDA, inscrita no CNPJ
sob o nº 08.184.340/0001-21, com sede à Rua Gilcélio Lucas Alves Siqueira, 17, Cacimba Nova,
CEP: 56.950-000, São Jose Do Belmonte-PE, CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS
ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA E ORIENTAÇÃO JUNTO AO SETOR DE CONTROLE
INTERNO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRITA-PE.

Valor ofertado pela empresa: R$ 56.000,00 (cinquenta e seis mil reais).

DETERMINO ainda, a publicação da presente ratificação no site oficial da Câmara de
Vereadores, para que se produza os efeitos legais. Publique-se e cumpra-se.

SERRITA-PE, 11 de fevereiro de 2025.

JOSÉ FÁBIO DA CRUZ

Presidente da Câmara Municipal de Serrita